
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 м.__Баштанка______  
   

 

Про  передачу майна з балансу 

відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради на 

баланс Баштанської міської 

ради 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р.,  щодо передачі 

з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради на баланс Баштанської міської ради частину огорожі з воротами, 

яка входить до складу двоповерхової будівлі ДЮСШ (спорткомплекс «Колос») 

, керуючись пунктом 31 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради на баланс Баштанської міської ради: 

-  частину огорожі з воротами, яка входить до складу двоповерхової 

будівлі ДЮСШ (спорткомплекс «Колос»), яка розташована за адресою: 

Миколаївська область, м. Баштанка, вул. Баштанської республіки, 29,  

довжиною 120 м. 

2. Затвердити акт прийому – передачі  нерухомого майна (додаються). 

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 
 


